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Municipio De Pachuca De Soto

Estado De Variacion En La Hacienda Publica

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

(Cif ras en Pesos)

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2 437,510,96X36

0.00
0.000.00

437,510,96736

225,458,360,80Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 202
225,458,360.80225,458,360.80

0.00Reservas
0.00

0.000.00
0.000.00Resuitado por Posicion Monelar ia
0.000.00

858,598,693.460.00225,458,360.80195,629,365.30'437,510,967.36

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contrib 0.000.00
0.000.00
0.000.0(

0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Gem 16,215,927.41
264,750,259.29

-209,242,433.3916,215,927.41
0.00

0.00Reservas
0.00

0.000.00
0.000.00

0.000.00
<§^750,259.29 >, 519.36>5.437,510,967.36

O
Ba io protest;

TotalConcept©

IW

n

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualize*

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hack

Resultado porTenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado porTenecia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Hacienda
Publica / 

Patrimonio 
Contribuido

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualizacion de 
la Hacienda Publica/ 

Patrimonio

437,510,967.36

0.00

437,510,96736

421,087,726.10

0.00

55,507,825.90

195,629,36530

0.00

Hacienda Publica / 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Publica / 
Patrimonio 

Generado del 
Ejercicio

PACHUCA

Presiden

In?

jon&jsbihdad dei emisor.

INDiCftpRQGi.
JizabtSW?^

0.00

0.00

0.00

39,291,898.49

264,750,259.29

-225,458,360.80

0.00

0.00



Municipio De Pachuca De Soto

Estado De Variacidn En La Hacienda Publica

Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023

(Cifras en Pesos)

437,510,967.36 437^10,96736

0.00 ■ 0.00

0.00 0.00

437,510,96736 437,510,967.36

212,911,908.17 399,405,789.94

212,911/008.17 212,911,908.17

186,493,881.77

0.00

o.oo-

0.00

Pesultado por Posidon Monetaria 0.00 0.00

0.00 0.00

437,510,967.36 212,911,908.17 0.00 836,916,75730

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

53,184,627.55

245,318,084.13

-192,133,456.58

0.00

Reservas 0.00

’ 0.00

0.00 0.00

0.00

75
Baic> prot

Sindica Procurehfesa

Concept© Total

Pesiiitados de tjerddos Anteriores
Revaiuos

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de is Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Cenerado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues

Hacienda Publica
I Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica / 
Patrimonio Cenerado 

de Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Publica / 
Patrimonio 

Cenerado del 
Ejercicio

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualizacion de 
la Hacienda Publica/ 

Patrimonio

0.00

0.00

Resultado porTehencia de Actives no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

Hacienda Publica/Patrimonio Cenerado Neto de 

2022 < . .

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la 
Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2022

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la 
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto de 2023
Resultado por Posicion Monetaria

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de

Resultado por Tene^i^c^^iy^no Monetarios

Hacienda final de 2023

32,406,175.96

0.00

0:00

437,510,96736 245,318,084.13

TCjnicipal

^e!5nsaoNdad del emisor.ft • \



Municipio De Pachuca De Soto

Estado De Variacion En La Hacienda Publica

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

j

437,510,967.36437,510,967.36
4

... ..1
II 0.00

0.00

437,510,967.36

11 St3 27,586.46106,254,427.44

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.000.00

739,092,981.260.00115327,586.46186,254,427.44437,510,967.36

0.000.00

0.00

0.00

0.00

21,312,432.8655,636,626.70-34,324,193.84

170,964,213.16170.96^.2'

-149,651,780.30.•115,327,586.46

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.01170,964,213.16437,510,967.36

Ba jo protesta de decir
M

NLA. FITM.G.

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

301,582,013.90

115,327,586.46

186,254,427.44

0.00

Reserves

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio

Contribuido Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Reserves

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la 
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado porTenecia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 

2022

. > I ®

PAqiHUCA

Hl

(Cifras en Pesos)

Sindica Procuradora Hacendaria

151,930,233^0 ,

//. -J-

Z7 | z '

3

^^^405,414.12

Secretari

X5,

Presidente Municipal Constitucional

>rgio Ed^r Bano^fkflSio


